
 

СОВЕТ ЩЕРБАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от   00.11. 2024г.                                                                                                                           № 000 

с. Щербаки 

 

О внесении изменений в Положение о старостах в населенных пунктах Щербакинского 

сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области, утвержденное  

решением Совета Щербакинского сельского поселения Саргатского муниципального района 

Омской области от 29.10.2019г. № 245 

  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Щербакинского 

сельского поселения Саргатского  муниципального района Омской области, Совет 

Щербакинского сельского поселения 

 

 РЕШИЛ: 

 

1.  Внести в Положение о старостах в населенных пунктах на территории Щербакинского 

сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области, утвержденное 
решением Совета Щербакинского сельского поселения Саргатского муниципального района 

Омской области от 29.10.2019г. № 245 следующие изменения:  

1.1. раздел 6 пункт 6.1.  дополнить абзацем следующего содержания: 

«- приобретения им статуса иностранного агента » 

 

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение  в «Муниципальном вестнике 

Щербакинского сельского поселения» и разместить в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет на сайте: https://shherbakinskoe r52.gosweb.gosuslugi.ru.                                                                                                                                                                    

  

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования. 

 

 

 

 

 

Глава Щербакинского сельского поселения 

Саргатского муниципального района                                                                           В.С. Лукащук 

 

 

 

 

Председатель Совета  

Щербакинского сельского поселения                    Г.В. Орлова 


